,,..

~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO 'mERA L

ATO DO PRESIDENTE Nº 6-0 , DE 1999.

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas atribuições
regimentais e da competência que lhe foi delegada pelo Ato da Mesa Diretora nº 02/97, e
tendo em vista o que prescreve as Resoluções n"" 143/97,

RESOLVE:

NOMEAR os servidores abaixo para o Gabinete Parlamentar do Deputado Paulo Ta-
deu:

1) JOSÉ LUIS DA SILVA PEREIRA, requisitado das Centrais Elétricas do Norte do
Brasil S.A. (ELETRONORTE), no cargo especial de gabinete, CL-14;

2) MARCELO GOMES DE ALENCAR, requisitado das Centrais Elétricas do Norte do
Brasil S.A. (ELETRONORTE), no cargo de natureza especial, CNE.

- Publique-se e registre-se.

Brasilia,orde janeiro de 1999.

~
ARPIRENEUS

Presidente

SAIN-Parque Rural . 7n1186·911n . Brasília· DF